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Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM
(SEL1635GM)

Cena 9 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL1635GM

Producent Sony

Opis produktu
FE 16-35 mm f/2.8 GM to szerokokątny obiektyw typu zoom dedykowany do pełnoklatkowych aparatów
bezlusterkowych Sony. Zaliczany do najwyższej serii G Master wyróżnia się doskonałymi parametrami optycznymi oraz
mechanicznymi. Duża jasność oraz kołowa, 11-listkowa przysłona sprawia, że znajdzie szerokie zastosowanie, od
krajobrazu po fotografię reporterską a nawet portret. 

Cechy i korzyści

Najwyższy poziom ostrości

W skład konstrukcji optycznej wchodzą aż trzy soczewki specjalne, jedna XA (extreme aspherical) oraz dwie ED o
niskiej dyspersji. Ich zastosowanie pozwala maksymalnie ograniczyć aberracje optyczne i zapewnić wysoką
rozdzielczość w całym kadrze dla pełnego zakresu ogniskowych.

 Najwyższą jakość optyczną potwierdzają wykresy MTF. Obiektyw ten jest w pełni dostosowany do najnowszych
matryc o bardzo wysokich rozdzielczościach sprostając a nawet przewyższając ich wymagania. 

Szybki i cichy system AF

W modelu 16-35/2.8 GM zastosowano szybki, cichy i precyzyjny system automatycznego ustawiania ostrości DDSSM
(Direct Drive Super Sonic Wave Motor). Pozwala to nie tylko szybko i celnie ustawić ostrość podczas fotografowania ale
również bezgłośnie, co docenią zwłaszcza osoby wykorzystujące aparaty Sony do filmownaia. Dźwięków działania AF nie
słychać na nagranym filmie, nawet jeśli korzystamy tylko z wbudowanego w aparat mikrofonu.

Atrakcyjny bokeh

W obiektywie zastosowano kolistą, aż 11-listkową przysłonę zapewniającą bardzo ładny efekt "bokeh". Pomimo
szerokiego kąta widzenia model ten dzięki dużej jasności pozwala na atrakcyjne rozmycie tła przez co moze być używany
również w fotografii portretowej.

Programowalny przycisk wielofunkcyjny

Umieszczony na obudowie obiektywu przycisk blokady ostrości można zaprogramować wg. własnych potrzeb. To dodatkowe
miejsce by w szybki sposób przejść do ulubionych funkcji lub ustawień aparatu.

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/obiektyw-sony-fe-16-35mm-f28-gm-sel1635gm-p-34804.html


 

Poręczna konstrukcja

Niewielkie jak na jego specyfikację rozmiary idealnie współgrają z kompaktowymi aparatami tego producenta. Daje Ci
to możliwość wykonywania doskonałych technicznie zdjęć gdzie tylko zechcesz. Waga obiektywu wynosi 680 gram.

Niezawodność w każdych warunkach

Konstruktorzy obiektywu wzieli pod uwagę możliwość używania go w różnych warunkach atmosferycznych i
postanowili zastosować uszczelki umożliwiające fotografowanie w delikatnym deszczu czy sniegu. Aby zastosowane w
obiektywie uszczelnienia pełniły swoją funkcję należy go używać z uszczelnionymi korpusami Sony.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel1635gm
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